2

Приложение № 1
к Регламенту проведения на безвозмездной основе

мероприятий для субъектов малого и среднего

предпринимательства организациями и предоставления

им помещения МКУ «Центр развития предпринимательства»

(утвержден «01» июня 2013 г.)
Директору
муниципального казенного учреждения

«Центр развития предпринимательства»

Новгородовой Е.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении помещения

Прошу   Вас   рассмотреть   вопрос  о  предоставлении   помещения   конференц-зала
________________________________________________________________________________(кому, полное наименование организации)
для проведения мероприятия: ______________________________________________________

(форма мероприятия,
________________________________________________________________________________

  его название (тема)

Проведение   мероприятия   планируется «____» _______________ 20___ г. с ____ час.
____ мин. по ____ час. ____ мин. Кофе-пауза с ____ час. ____ мин. по ____ час. ____ мин.
В ходе мероприятия запланировано рассмотрение следующих вопросов:

1. _____________________________________________________________________________;

2. _____________________________________________________________________________;

3. _____________________________________________________________________________;

4. _____________________________________________________________________________;

5. _____________________________________________________________________________.

В качестве докладчиков (лекторов, экспертов, тренеров и т.п.) привлечены следующие лица:
1. _____________________________________________________________________________;

2. _____________________________________________________________________________;

3. _____________________________________________________________________________;

4. _____________________________________________________________________________;

5. _____________________________________________________________________________.

К участию в мероприятии планируется привлечь не мене_________________ человек.

          (количество цифрами)

В   процессе   проведения   мероприятия   запланировано   использование   техничес-

ких средств: ____________________________________________________________________.

    (каких именно)

По  данному  мероприятию планируется/не планируется подача заявления на предо-

(нужное подчеркнуть)

ставление финансовой поддержки организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства города Владивостока.

О  принятом  решении  по  настоящему  заявлению  прошу Вас уведомить следующим

способом: ______________________________________________________________________.
                                                                    (указать способ уведомления: телефон, факс, электронная почта)

Данные об организации (индивидуальном предпринимателе) заявителе:

	Наименование:

	Адрес юридический:

	Адрес фактический (почтовый):

	Телефон/факс:

	e-mail:

________________________  _________________________________ _____________________

           (Должность руководителя)                                              (подпись)                                                         (Фамилия, инициалы)
М.П.